
   

     
 
 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

ГЛАВА  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «22» июня 2018 г.                                                                                         № 58 

 
г. Мирный 

 

 

О внесении изменения в постановление главы 

Мирного от 04 июня 2018 года № 45 

«О внесении изменений в состав общественной 

муниципальной комиссии по реализации 

приоритетного национального проекта 

«Формирование комфортной городской среды» 

в муниципальном образовании «Мирный»» 
 

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования 

«Мирный» и в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление главы Мирного от 04 июня 2018 года № 45 

«О внесении изменений в состав общественной муниципальной комиссии по 

реализации приоритетного национального проекта «Формирование 

комфортной городской среды» в муниципальном образовании «Мирный» 

следующее изменение: подпункт второй пункта один изложить в следующей 

редакции:  

«2) включить в состав комиссии Еремину Екатерину Алексеевну - 

специалиста 1 категории отдела капитального строительства и строительного 

контроля Муниципального учреждения «Управление муниципального 

имущества, строительства и городского хозяйства администрации Мирного» 

(секретарем комиссии).». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 

 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного - начальника МУ «Управление муниципального 

имущества, строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П. 

 

 

Глава Мирного                               Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


